Stellis qd. i. erraticis. z. simplices qd. sicut sa-  
tum impie. et mās. vnguent solitū fū in  
simplo orbē revolutiois qua p̄p cursus eari or-  
be signor. et qd. ritus corporis eari sicut pance di-  
stinctus ritus more eari sub itatis longum  
et breue f. distinctate ortus motus signor et  
distinctate latitudis stellarum tū. Vnaq; uō dina  
m. i. uenit. rūcamq; vnguent soli in simplo orbē  
revolutiois semel directa rūcimmo ei semel re-  
trogda qd. p̄p multiplicat distinctas more eari b-  
rionis f. distinctatē signi. distinctatē latitudis

et diuisitate eius stellarum et diuisitate quantitatis  
corporum earum. venientem quod tamen aggit diuisitate or-  
bitarum signorum et diuisitate latitudinis sue tamen astri in qua  
est diuisitatibus duabus cui est summa latitudinis eius secundum quod  
nunquam est ea. pl. secundum in alma gesta. et propter titula quod quod  
de retrogradatia prius habebit aclaratio. et regimur ita  
is solis duobus diebus tamen deinceps sit ignoratio solis  
et indebet nullo die iuxta ratione summa soli secundum  
quod immigre moratur sub latitudine usque quo apparet  
orientem. 16. diebus. Secundum invenimus agget teles duas  
bus diuisitatibus in ultima longitudine a sole.  
1. super primas et tenues orbis revolutiones moni-  
tentur penitus innotescat illud legitudo elliptica.  
Et hanc quoniam legitudo elliptica cui est nebulosa est in  
scorpium ac in matutinum est ita tanto longi-  
tudines autem quod in sionum quod inuenimus secundum media  
quod in canum antores optime sunt. sicut cuius est ita sole  
et stellarum iuxta rectas. de revolutione orbis secundum quod  
scribi in noua luna sicut a soli sunt. 14. g. quod  
iuncte duo. g. et ad matutinem. 1a. et ad vespere. 1a. g. dicitur  
et ad meridiem. 13. g. illud vero secundum plato. operatus  
est ab aliis stellas tamen quoniam non illud illuma est quod non  
posunt legititudines in his quod inveniuntur ipsas  
legitudines quod sunt inter soles et in contexta horae cui  
sunt stelle super quadrata quam habet legitudo tamen portio  
longioris solis apud orizontem quod innotescat in modo noctis  
et saefale et fine noctis. Altager in diebus. per tubas si-  
gnorum secundum quod invenitur illud in claritate me-  
dio. 1. a. et in declinante media orbis signorum ap-  
proximata quod est in genimis et canis per claritatem et an-  
teles et subtilitatem aries et ille loco invenit adla-  
tum. 1. m. intendit duo. g. et ad vespere. 10. g. et ad  
matutinem. 11. et ad vespere. 11. g. et ad meridiem. 10. g.  
Iam ergo narrantur et diuisitate ortus stellarum teles  
duabus solis quod sufficit. **Capitulum. 24.** deo quod  
accedit linea stellarum primis mensibus et diuisitatem